

עת"א 29374/07/14 - משני מאהר (אסיר), נגד ועדת שחרורים במקום מושבה בכלא כרמל

בית המשפט המחוזי בחיפה בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים

15 יולי 2014

עת"א 29374-07-14 מאהר(אסיר) נ' משטרת ישראל/שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר ואח'

בפני כב' השופט רון שפירא, סגן נשיא

העותר משני מאהר (אסיר), ת"ז 309824522

נגד

המשיבה ועדת שחרורים במקום מושבה בכלא כרמל

החלטה

עתירה זו מופנית כנגד החלטת ועדת שחרורים מיום 6.7.14, במסגרתה הוחלט על דחיית דיון ועדת השחרורים לצורך קבלת חוות דעת מועדת אלמ"ב בעניינו של העותר. במסגרת עתירה זו, מבקש העותר מבית המשפט להורות על ביטול ההחלטה, באופן שבו תדון ועדת השחרורים בעניינו של העותר לאלתר. עוד מבקש העותר כי בית המשפט יורה על ביטול סיווגו כאסיר בעל פרופיל אלמ"ב, באופן אשר ייתר את הצורך בקבלת חוות דעת בעניינו.

יצוין למען הסדר, כי בהחלטת ועדת השחרורים מיום 6.7.14, לא נקבע מועד לדיון בפני ועדת שחרורים. ועדת השחרורים פנתה לוועדת האלמ"ב כדי שזו תדון בעניינו של העותר ותמציא בדחיפות חוות דעת לוועדת השחרורים.

ככל שהדבר נוגע לשינוי סיווגו של העותר כאסיר בעל פרופיל אלמ"ב - עניין זה אינו מצוי בסמכותה של ועדת שחרורים. מכאן גם שאין מקום לדון בעניין זה במסגרת עתירה המופנית כנגד החלטת ועדת שחרורים, כי לא ועדת שחרורים היא הגורם המחליט על סיווגו של אסיר.

בהתאם, וככל שהעותר מבקש לתקוף את סיווגו כאסיר אלמ"ב, עליו להגיש עתירת אסיר בעניין זה. ככל שתוגש עתירה, היא תיקבע לדיון. אעיר לעניין זה, למעלה מן הצורך, כי מהמסמכים שצירף העותר לעתירה עולה כי היה קיים סכסוך משפחתי בין חתנו (הבעל של בתו) לבין העותר. מכאן שלכאורה יש בסיס לסיווגו כאסיר בעל פרופיל אלמ"ב, ואולם זכותו של העותר לפנות לשב"ס כדי שסיווגו זה יבחן שוב, ורק לאחר מכן לעתור בעתירה מתאימה לבית המשפט.

בנסיבות אלו, ישקול העותר את המשך צעדיו, וככל שהוא מבקש לעשות כן, יגיש עתירה לעניין סיווגו כאסיר אלמ"ב, ועתירה זו תיקבע לדיון.

בכל הנוגע לעתירתו הנוכחית - בטרם ייקבע מועד לדיון, מתבקשת מזכירות ועדת השחרורים להודיע לבית המשפט את

לוחות הזמנים המשוערים לקביעת דיון בפני ועדת השחרורים, וזאת בין היתר בשים לב ללוחות הזמנים האפשריים לשמיעת עתירות אסירים כנגד החלטות ועדת שחרורים במהלך פגרת בתי המשפט.

הודעה על מועד משוער לדיון הבא בפני ועדת שחרורים תימסר לתיק בית המשפט עד לא יאוחר מיום 23.7.14. לאחר עיון בהודעת ועדת השחרורים בנוגע למועד הדיון הבא, ולפי הצורך, ייקבע מועד לדיון בעתירה.

אבהיר, למען הסר ספק, כי הגם שהסבתי את תשומת לב העותר הן להליך הנכון והן לבעיות שיהיה עליו להתייחס אליהן, בית משפט זה לא קבע כל עמדה לגופו של עניין. העותר יפעל בהליך הנכון, ובית המשפט ידון בעתירה, ככל שתוגש.

יש לשלוח החלטה בדחיפות לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, י"ז תמוז תשע"ד,
15 יולי 2014, בהעדר
הצדדים.
ר' שפירא, ס. נשיא